



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Svedan ApS

Østerbrogade 23, 9670 Løgstør

CVR-nr. 76 35 02 13

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

Margarethe Graversen Bower
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet Svedan ApS
Østerbrogade 23
9670 Løgstør

CVR-nr.: 76 35 02 13
Stiftet: 1. oktober 1984
Hjemsted: Løgstør
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Margarethe Graversen Bower

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Bankforbindelse Jyske Bank

Modervirksomhed Vepidan ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.268 kr. mod -48.965 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.909.119 kr. mod 2.179.828 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-44.268	-48.965
Andre finansielle indtægter	10.480.872	3.087.209
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.319.404</u>	<u>-656.138</u>
Resultat før skat	9.117.200	2.382.106
Skat af årets resultat	<u>-2.208.081</u>	<u>-202.278</u>
Årets resultat	<u>6.909.119</u>	<u>2.179.828</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>6.909.119</u>	<u>2.179.828</u>
Disponeret i alt	<u>6.909.119</u>	<u>2.179.828</u>



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	62.500	0
Tilgodehavender i alt	62.500	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.717.015	23.695.469
Værdipapirer i alt	30.717.015	23.695.469
Likvide beholdninger	2.666.015	322.428
Omsætningsaktiver i alt	33.445.530	24.017.897
Aktiver i alt	33.445.530	24.017.897



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	20.159.788	13.250.669
Egenkapital i alt	20.659.788	13.750.669
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	20.499
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.609.798	10.193.973
5 Selskabsskat	2.130.944	7.756
Anden gæld	45.000	45.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.785.742	10.267.228
Gældsforpligtelser i alt	12.785.742	10.267.228
Passiver i alt	33.445.530	24.017.897
6 Eventualposter		



Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	408.069	394.703
Andre finansielle omkostninger	911.335	261.435
	<u>1.319.404</u>	<u>656.138</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli	0	100.000
Udskudt skat af årets resultat	0	-100.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	13.250.669	11.070.841
Årets overførte overskud eller underskud	6.909.119	2.179.828
	<u>20.159.788</u>	<u>13.250.669</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli	7.756	-114.547
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-7.756	114.547
	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	2.206.270	102.278
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-75.326	-94.522
	<u>2.130.944</u>	<u>7.756</u>



6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vepidan ApS, CVR-nr. 17077848 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 4.909 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


